Van:
Studio Blanche

Fabriekstraat 36B bus 202

3800 Sint-Truiden
info@studioblanche.be

Rekening Verzendadres

adres Maria

Maria Spinazzola
Spinazzola Monnikenhofla

Monnikenhofla an 27
an 27 2620

2620 Hemiksem

Hemiksem

U/Hoev.
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Service

Hoog doosje FLORA
SKU: hoogdoosje---FLORA

Clip metaal - Oud goud
SKU: CLIPOUDGOUD

Schuifdoosje MICA/FLORA
SKU: Schuifdoosje MICA/FLORA
SLEEVE: MICA

_pao _ids: Array

_reduced stock: 20

Elastiek camel (PER METER)
SKU: elastiek-camel-per-meter

Houten label rond

SKU: Houten label rond
LETTERTYPE: Eigen lettertype
Naam: Milo

Afbeelding: Eigen afbeelding
_pao_ids: Array

Glazen potje LINES
SKU: Glazen potje LINES

Wikkel - lines potje
SKU: Wikkel - lines potje
Kleur: Linnen ECRU
_pao_ids: Array

Houten jojo (inclusief gravering)

SKU: Houten jojo (inclusief gravering)

LETTERTYPE: Eigen lettertype
NAAM: Milo

AFBEELDING: Eigen afbeelding
_pao_ids: Array

Rekening Nummer
Rekening Datum

Te betalen

Rate/Price

€0,83
€0,41

€0,83

€0,41

€0,83

€1,24

€0,33

€2,89

REK-0017
23/05/2023

€0.00

Sub
Totaal

€30,00
€15,00

€20,00

€5,00

€35,00

€22,50

€6,00

€52,50
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https://studioblanche.be
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/doosjes/hoogdoosje-flora/
https://studioblanche.be/afwerking/clips-pins/clips-metaal-oud-goud/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/doosjes/schuifdoosjemicaflora/
https://studioblanche.be/afwerking/lint-en-touw/elastiek-camel-per-meter/
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/houten-label-rond/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/flesjes-en-bokaaltjes/glazen-potje-lines/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/flesjes-en-bokaaltjes/wikkel-lines-potje/
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/houten-jojo-inclusief-gravering/
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be
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Service

Lolly Olive/gips
SKU: Lolly Olive/gips
_reduced_stock: 12

Proefbuisje glas met kurk SMALL
SKU: Proefbuisje small

Flower bomb (per 3)
SKU: Flower bomb (per 3)
KLEUR 1: 1 - WHITE
KLEUR 2: 8 - LICHTBRUIN
KLEUR 3: 4 - TERRACOTTA
_pao_ids: Array

Set van 3 vaasjes TERRACOTTA
SKU: Set van 3 vaasjes TERRACOTTA

Suikerbonen - MARMER Hazelnoot
(PC)

SKU: suikerbonen- marmerhazelnoot-light
PC

Suikerbonen - Terracotta Brown (PC)
SKU: PCterracottamokkaPC
_reduced_stock: 1

Suikerbonen - JADE (PC)
SKU: suikerbonen-JADE (PC)

Suikerbonen - GOUD (PC)
SKU: suikerbonen-goud-PC

Bromus Nature Green
SKU: Bromus Nature Green
_reduced_stock: 1

Lagos Terracotta
SKU: Lagos Terracotta
_reduced_stock: 1

Broom Bloom Wit
SKU: Broom Bloom Wit
_reduced_stock: 1

Boeketje droogbloemen NATUREL
SKU: Boeketje droogbloemen NATUREL
_reduced_stock: 1

Linnen wikkel - ECRU
SKU: Linnen wikkel - ECRU

Confettis - TORTRA BEIGE (PC)

Stickers rond: 35mm (per 20) - GOUD
SKU: STICKER20-RG

MINI eitjes (DB)
SKU: mini eitjes DB

Rate/Price

€3,30

€0,83

€2,48

€28,93

€16,04

€16,04

€16,04

€28,30

€12,40

€12,40

€12,40

€15,70

€0,99

€16,04
€2,48

€16,98

Sub
Totaal

€42,00

€12,00

€36,00

€35,00

€17,00

€17,00

€17,00
€30,00

€15,00

€15,00

€15,00

€19,00

€24,00

€17,00
€9,00

€18,00
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https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/flesjes-en-bokaaltjes/proefbuisje-glas-met-kurk-small/
https://studioblanche.be/tractaties/andere1681958862/flower-bomb-per-3/
https://studioblanche.be/presentatie/vaasjes/set-van-3-vaasjes-terracotta/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-marmer-hazelnoot-pc/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-marmer-hazelnoot-pc/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-mokka-terracotta-pc/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-jade-pc/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-goud-pc/
https://studioblanche.be/droogbloemen/bromus-nature-green/
https://studioblanche.be/droogbloemen/lagos-terracotta/
https://studioblanche.be/droogbloemen/broom-bloom-wit/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/zakjes/linnen-wikkel-ecru/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/confettis-tortra-beige-pc/
https://studioblanche.be/afwerking/stickers/stickers-driehoek-43mm-goud/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/mini-eitjes-1kg/
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

€524,00

Subtotaal:
Verzending: Bpost Home
delivery
(Gratis
levering)
Betaalmethode: Maak offerte
€524,00

Totaal: (inclusief €63,52

21% BTW, €8,94
6% BTW)

Dit is geen factuur. Deze wordt verzonden wanneer je bestelling is klaargemaakt.
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Alle bedragen op deze rekening zijn inclusief BTW. Een gedetailleerde BTW weergave wordt voorzien op de
uiteindelijke factuur.

Bedankt om te kiezen voor Studio Blanche | info@studioblanche.be
Page 4/4


https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

